
Página 25462Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos 
y Transformación Digital 

4709	 Orden de 6 de octubre de 2025 de la Consejería de Economía, 
Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la 
que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos 
específico, méritos general y turno de resultas para la provisión 
de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región 
de Murcia convocado por Orden de 3 de febrero de 2025 de 
la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y 
Transformación Digital. Código convocatoria ABG25.

Mediante Orden de 3 de febrero de 2025 de la Consejería de Economía, 
Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, se convoca concurso 
de méritos específicos, concurso de méritos general, y turno de resultas para 
la provisión de puestos de trabajo correspondientes al Grupo A; Subgrupo de 
Clasificación Profesional “A1”, Cuerpo Superior de Administradores y Cuerpo 
Superior de Administradores Tributarios; Subgrupo de Clasificación Profesional 
“A2”, Cuerpo Gestión Administrativa y Cuerpo de Técnicos Tributarios Código 
convocatoria: ABG25. (BORM n.º 30, de 6 de febrero).

Por Resolución de la Comisión de Selección de fecha 30 de junio de 2025 
(BORM n.º 150, de 2 de junio), resolvió con carácter provisional el concurso de 
méritos convocado.

Finalizado el plazo de reclamaciones establecido en la citada Resolución, y 
resueltas las mismas, la Comisión de Selección con fecha 1 de octubre de 2025, ha 
dictado propuesta de adjudicación definitiva del concurso de méritos específico, 
méritos general, y turno de resultas, en la que constan la relación de participantes 
con la asignación de los puestos adjudicados en el concurso, así como la relación 
de puestos de trabajo vacantes.

De acuerdo con la anterior propuesta, y de conformidad con lo establecido en 
el artículo 15.3 del Reglamento General de Provisión de Puestos de Trabajo de la 
Administración Pública de la Región de Murcia, aprobado por Orden 7 de noviembre 
de 2007, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública (BORM n.º 271 
de 23 de noviembre), en la Base 42.ª de las Bases Generales que han de regir las 
convocatorias para la provisión de puestos de trabajo de la Administración Regional 
por el sistema de concurso de méritos, aprobadas por Orden 14 de febrero de 2008, 
de la Consejería de Hacienda y Administración Pública (BORM n.º 43 de 20 de 
febrero), modificadas por Orden de la Consejería de Presidencia y Hacienda de 
4 de marzo de 2020, (BORM n.º 62, de 14 de marzo); así como lo dispuesto en la 
Base específica 21.ª de la Orden de convocatoria.

Dispongo:

Primero.- Adjudicar con carácter definitivo, y con efectos económicos y 
administrativos de 3 de noviembre de 2025, los puestos de trabajo que aparecen 
relacionados en el siguiente Anexo:

NPE: A-091025-4709



Página 25463Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025

Anexo I.- Adjudicatarios de puestos de trabajo abiertos a personal 
funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional.

Anexo I.1.- Adjudicatarios de puestos de trabajo convocados a personal 
funcionario o laboral fijo, en su caso de esta Administración Regional y a personal 
estatutario del Servicio Murciano de Salud.

Anexo I.2.- Adjudicatarios de puestos abiertos a personal funcionario o 
laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional y a personal funcionario 
de otras Administraciones Públicas.

Anexo II.- Adjudicatarios del Turno de Resultas derivado de la convocatoria.

Segundo.- Declarar vacantes los puestos de trabajo que se relacionan en el 
Anexo III de la presente Orden.

Tercero.- De conformidad con lo dispuesto en el artículo 16.5 del 
Reglamento General de Provisión de Puestos de Trabajo de la Administración 
Pública de la Región de Murcia, los destinos adjudicados en el concurso serán 
irrenunciables, salvo que, antes de la finalización del plazo de toma de posesión, 
se hubiera obtenido otro destino mediante convocatoria pública.

Cuarto.- Sin perjuicio de lo establecido en el dispongo primero y segundo 
de esta Orden, y de acuerdo con lo dispuesto en la Base 44.ª de las Bases 
Generales que han de regir las convocatorias para la provisión de puestos de 
trabajo de la Administración Regional por el sistema de concurso de méritos, los 
nuevos destinos surtirán efectos administrativos desde la toma de posesión, y 
económicos de conformidad con lo establecido en la normativa sobre retribuciones 
del personal al servicio de la Administración Pública de la Región de Murcia. 

No obstante, lo anterior, y de conformidad con lo dispuesto en el punto 5 
de la disposición adicional decimocuarta de la Ley 3/2025, de 23 de julio, de 
Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 
el ejercicio 2025, no serán retribuidos los días comprendidos en el plazo posesorio 
en los que el funcionario no efectúe la prestación efectiva de los servicios.

Quinto.- Para la plena efectividad de los nombramientos que se confieren, 
los ceses y consiguientes tomas de posesión deberán realizarse conforme a lo 
previsto en el artículo 16 del Reglamento General de Provisión de Puestos de 
Trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia. Para ello, por las 
distintas Secretarías Generales de las Consejerías y Organismos Públicos, deberán 
formalizarse las hojas de enlace respectivas, dándose cumplimiento, igualmente, 
a lo establecido en el artículo 13 del Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, que 
desarrolla la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, de incompatibilidades del personal 
al servicio de las Administraciones Públicas.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero de 
Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, en el plazo de 
un mes a contar desde el día siguiente a su publicación; o podrá ser impugnada 
directamente ante el orden jurisdiccional contencioso-administrativo, en el plazo 
de dos meses contados a partir del día siguiente a su publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia.

Murcia, 6 de octubre de 2025.—El Consejero de Economía, Hacienda, Fondos 
Europeos y Transformación Digital, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-091025-4709



Página 25464Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025
Región de Murcia Página 1 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJ. DE TURISMO, CULTURA, JUVENTUD Y DEPORTES

Órgano Directivo: D.G. DE DEPORTES

Centro de Destino: D.G. DEPORTES

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02793BGALLEGO MORENO, ALBERTO GINÉS ***9149**J100014 - JEFE/A UNIDAD INSPECCION DEPORTIVA

La presente publicación se realiza en virtud de la obligación contenida en el artículo 45.1 letra b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y conforme a 
lo establecido en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales.

NPE: A-091025-4709



Página 25465Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 2 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJ. DE TURISMO, CULTURA, JUVENTUD Y DEPORTES

Órgano Directivo: D.G. DE PATRIMONIO CULTURAL

Centro de Destino: D.G. DE PATRIMONIO CULTURAL

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03322BYLLANES SOLER, M. ROCIO ***0419**TC00645 - TECNICO/A GESTION

NPE: A-091025-4709



Página 25466Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 3 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJ. DE TURISMO, CULTURA, JUVENTUD Y DEPORTES

Órgano Directivo: S.G. TURISMO,CULTURA,JUVENTUD Y DEPORTES

Centro de Destino: S.G. TURISMO,CULTURA,JUVENTUD Y DEPORTES

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02994AGONZALEZ ALONSO, MARIA ***9284**A700142 - ASESOR/A JURIDICO

NPE: A-091025-4709



Página 25467Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 4 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACC. CLIMATICA

Centro de Destino: D.G. DE PATRIM. NATURAL Y ACCION CLIMAT.

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03208AMORENO SAURA, DIEGO ALBERTO ***0955**TC00635 - TECNICO/A GESTION

NPE: A-091025-4709



Página 25468Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 5 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G.INDUSTRIA, ENERGIA Y MINAS

Centro de Destino: D.G. INDUSTRIA, ENERGIA Y MINAS

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02790BGUTIÉRREZ JUGO, MARIA CARMEN ***6007**TQ00296 - TECNICO/A APOYO

NPE: A-091025-4709



Página 25469Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 6 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: S.G. MEDIO AMB,UNIVER,INVEST.Y MAR MENOR

Centro de Destino: S.G.MEDIO AMBIEN,UNIVER.INV Y MAR MENOR

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03330ARUFINO CABEZOS, LUIS ALEJO ***7739**A100123 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU03090APLAZAS MARTINEZ, ESTHER ***8023**A100287 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU03342AHUSILLOS SANCHEZ, TEODORO ***8194**A700125 - ASESOR/A JURIDICO
FU03584BGONZALEZ CARRILLO, MANUELA ***6950**TC00633 - TECNICO/A GESTION

NPE: A-091025-4709



Página 25470Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 7 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: S.G.AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Centro de Destino: S.G. AGUA, AGRICULT, GANADERIA Y PESCA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02187ALOPEZ-ACOSTA SANCHEZ-LAFUENTE, MARG ***6957**A700024 - ASESOR/A JURIDICO
FU02911AFERNANDEZ TRUJILLO, ANA MARIA ***0790**A700050 - ASESOR/A JURIDICO
FU02504ADE CASTILLO-ELEJAB GÓMEZ, MARÍA ***2331**A700144 - ASESOR/A JURIDICO
FU02675BESCORIAL BARBE, EDUARDO ***7038**JC00040 - JEFE/A SECCION DE PERSONAL
FU03283BCASCALES LOPEZ, CATALINA ***9122**JC00454 - JEFE/A SECCION CONTABILIDAD DEL FEAGA

NPE: A-091025-4709



Página 25471Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 8 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE EDUCACION Y FORMACION PROFESIONAL

Órgano Directivo: D.G.RRHH,PLANIFICAC.EDUCATIV. E INNOVAC.

Centro de Destino: D.G.RRHH, PLANIF. EDUCATIVA E INNOVACION

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03329AVICTORIA LOPEZ, ANTONIO ***7492**DTS0005 - TECNICO/A SUPERIOR
FU03321BROMAN LOPEZ, MARIA PILAR ***8369**JC00604 - JEFE/A SECCION GEST.PERSONAL DE SECUNDARIA
FU03293BSANDOVAL ARNALDOS, EDUARDO ***5986**JC00616 - JEFE/A SECCION GESTION DE ACCION SOCIAL
FU02796BLEGAZ HERNÁNDEZ, ROSA MARÍA ***8692**TC00643 - TECNICO/A GESTION
FU03331BMENGUAL ANDREU, MARIO ***8322**TC00646 - TECNICO/A GESTION

NPE: A-091025-4709



Página 25472Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 9 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE EDUCACION Y FORMACION PROFESIONAL

Órgano Directivo: S.G.EDUCACION Y FORMACION PROFESIONAL

Centro de Destino: S.G. EDUCACION Y FORMACION PROFESIONAL

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU01105ACALVO LOPEZ, ANA ***5187**A700070 - ASESOR/A JURIDICO
FU02910AMEROÑO CARAVACA, NURIA ***3496**A700096 - ASESOR/A JURIDICO
FU02988ABELMONTE ALBALADEJO, MARÍA DEL PILA ***9929**A700126 - ASESOR/A JURIDICO
FU02728AORTUÑO RIQUELME, INMACULADA C ***1352**A700143 - ASESOR/A JURIDICO
FU03294BTUDELA CÁNOVAS, MARÍA DOLORES ***5940**TC00651 - TECNICO/A GESTION
FU02497BLOPEZ AGUILAR, MARIA CONSUELO ***6093**TO00329 - TECNICO/A RESPONSABLE

NPE: A-091025-4709



Página 25473Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 10 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE EMPRESA, EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL

Órgano Directivo: D.G. DE CONSUMO

Centro de Destino: D.G. DE CONSUMO

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03930BCARRILLO BARBA, MARIA ***0896**JC00617 - JEFE/A SECCION COORDINACION ADMINISTRATIVA

NPE: A-091025-4709



Página 25474Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 11 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE EMPRESA, EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL

Órgano Directivo: D.G.IMP.COMERC.,INNOV.EMPR.IND.Y OF.ART.

Centro de Destino: ARTESANIA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03211ACASANOVA LOPEZ, ISIDORO JESUS ***6422**DTS0020 - TECNICO/A SUPERIOR
FU03065AGARRIDO ALFONSO, ANGELES ***3644**TO00263 - TECNICO/A RESPONSABLE

NPE: A-091025-4709



Página 25475Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 12 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Órgano Directivo: D.G. DE LITORAL Y PUERTOS

Centro de Destino: D.G. DE LITORAL Y PUERTOS

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU00565BGONZALEZ CASTILLO, M. CARMEN ***3654**JV00131 - JEFE/A SERVICIO ACTIV.NAUTICAS Y SUBACUATICAS
FU03926BMARTINEZ VICENTE, ISIDRO ***6565**TC00632 - TECNICO/A GESTION

NPE: A-091025-4709



Página 25476Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 13 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Órgano Directivo: D.G. DE MOVILIDAD Y TRANSPORTES

Centro de Destino: D.G. DE MOVILIDAD Y TRANSPORTES

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03118AMIÑARRO LAORDEN, MARIA ***1981**JC00592 - JEFE/A SECCION INFORMES Y PLANES INSPECCION
FU01113AGARCIA SALCEDO, SOFIA ***6418**JC00598 - JEFE/A SECCION AUTORIZAC. Y TACOGRAFO DIGITAL
FU03303BVALVERDE BERNAL, FRANCISCO JESU ***5833**JC00610 - JEFE/A SECCION INSPECCION Y RECLAMACIONES
FU02480BGIMENEZ MARIN, ELENA ***4464**JV00128 - JEFE/A SERVICIO GESTION TRANSPORTE DE VIAJEROS

NPE: A-091025-4709



Página 25477Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 14 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Órgano Directivo: D.G. DE VIVIENDA

Centro de Destino: D.G. DE VIVIENDA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03806BGONZALEZ FUENTES, MARIA ESTHER ***8722**DN70001 - JEFE/A NEGOCIADO
FU02743BGARCÍA LÓPEZ, ÁNGEL ***5544** JC00397 - JEFE/A SECCION GESTIONPRESUPUESTARIA
FU02801BMARTINEZ PEREZ, ONOFRE MANUEL ***9939**JC00398 - JEFE/A SECCION AYUDAS A LA VIVIENDA II
FU02786BESCUDERO VILLALVILLA, ANGELICA ***9260**JC00423 - JEFE/A SECCION AYUDAS A LA VIVIENDA I
FU02300BESTEBAN SEGURA, DOLORES ***7931**JC00589 - JEFE/A SECCION GEST.PARQ.REG.VIVIENDA SOC.
FU03290BBUENDÍA HERNANDEZ, JOSE ***9378**JC00590 - JEFE/A SECCION GEST. ADMINISTRATIVA Y PRESUP.
FU03931BAGUERA CARRASCO, SALVADORA ***7727**TQ00152 - TECNICO/A APOYO

NPE: A-091025-4709



Página 25478Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 15 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Órgano Directivo: D.G. ORDENAC. DEL TERRIT. Y ARQUITECTURA

Centro de Destino: D.G.ORDENACION TERRITORIO Y ARQUITECTURA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02755BSERRANO MARÍN BALDO, ESTER ***8391**JC00593 - JEFE/A SECCION GEST. ADMINISTRATIVA Y PRESUP.

NPE: A-091025-4709



Página 25479Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 16 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Órgano Directivo: S.G. DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Centro de Destino: S.G. FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03332AFERNÁNDEZ BOHAJAR, ALEJANDRO ***0591**A100237 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU02730BMORALES VERA, YOLANDA ***8447**JC00088 - JEFE/A SECCION CONTRATACION I
FU03096APÉREZ PÉREZ-ROMERO, PATRICIA ***9261**JC00497 - JEFE/A SECCION RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL
FU02728BHERNANDEZ CASTILLO, MARIA DEL CARM ***6613**JC00609 - JEFE/A SECCION CONTRATACION III
FU02907ATORRALBA IBAÑEZ, JUAN MIGUEL ***1181**TO00340 - TECNICO/A RESPONSABLE

NPE: A-091025-4709



Página 25480Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 17 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: SECRETARIA GENERAL DE SALUD

Centro de Destino: S.G. SALUD

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03217ADURÁN FERNÁNDEZ- DELGADO, PEDRO ***8530**A100202 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU02742ALÓPEZ DE LA TORRE, ANGEL LUIS ***8020**A700020 - ASESOR/A JURIDICO
FU02756ARUIZ PLAZA, MARÍA ISABEL ***6625**A700097 - ASESOR/A JURIDICO
FU02184AFRUCTUOSO GÓMEZ, JUAN DE DIOS ***4792**A700098 - ASESOR/A JURIDICO

NPE: A-091025-4709



Página 25481Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 18 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA ECON.HACIENDA, FOND.EUR. Y TRANSF.DIGI.

Órgano Directivo: D.G DE PRESUPUESTOS Y FONDOS EUROPEOS

Centro de Destino: D.G. PRESUPUESTOS Y FONDOS EUROPEOS

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02947APUJANTE SANCHEZ, SANTIAGO JOSE ***7808**TO00275 - TECNICO/A RESPONSABLE
FU03213ADOLERA GREGORIO, JOSE FRANCISCO ***1424**TO00327 - TECNICO/A RESPONSABLE
FU02993AMARTINEZ NAVARRO, ANA MARIA ***9195**TO00330 - TECNICO/A RESPONSABLE
FU02799BAMOR INIESTA, CRISTOBAL ***8144**TO00335 - TECNICO/A RESPONSABLE

NPE: A-091025-4709



Página 25482Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 19 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA ECON.HACIENDA, FOND.EUR. Y TRANSF.DIGI.

Órgano Directivo: D.G. DE FUNCION PUBLICA Y DIALOGO SOCIAL

Centro de Destino: D.G. DE FUNCION PUBLICA Y DIALOGO SOCIAL

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03919BSANCHEZ ESPINOSA, MARIA JOSE ***0215**TC00631 - TECNICO/A GESTION
FU02687BMARTINEZ GAMBIN, JUANA ***4466**TO00025 - TECNICO/A RESPONSABLE
FU03340ACARACENA CALVO, MERCEDES ***5571**TO00319 - TECNICO/A RESPONSABLE
FU03098AGARCIA NAVARRO, JUANA MARIA ***2565**TO00321 - TECNICO/A RESPONSABLE

NPE: A-091025-4709



Página 25483Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 20 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA ECON.HACIENDA, FOND.EUR. Y TRANSF.DIGI.

Órgano Directivo: D.G.ECONOMIA,ESTRATEG.Y CONTRATAC.CENTR.

Centro de Destino: D.G.ECONOMIA,ESTRATEGIA Y CONTRAT.CENTR.

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03579BMORENO LORCA, MARIA BELEN ***9448**JC00419 - JEFE/A SECCION DE CONTRATACION CENTRALIZA

NPE: A-091025-4709



Página 25484Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 21 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA ECON.HACIENDA, FOND.EUR. Y TRANSF.DIGI.

Órgano Directivo: INTERVENCION GENERAL

Centro de Destino: INTERVENCION GENERAL

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03066ATARRAGA ALBALADEJO, RAUL ***3369**JC00358 - JEFE/A SECCION COORDINACION ADMINISTRATIVA

NPE: A-091025-4709



Página 25485Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 22 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA ECON.HACIENDA, FOND.EUR. Y TRANSF.DIGI.

Órgano Directivo: S.G. ECON.HACI,FOND.EUR.Y TRANSF.DIGITAL

Centro de Destino: S.G.ECON, HAC, FONDOS EUR Y TRANSF.DIGIT

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03325ACORCHON MARTINEZ, MARIA CRISTINA ***6208**A100136 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU03209ABELMONTE GUILLEN, ANTONIO PLACID ***9835**A100164 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU00418BALVAREZ DE TOLEDO MARTINEZ, INES MARIA ***3905**TO00314 - TECNICO/A RESPONSABLE
FU02682BHERNANDEZ SAEZ, MARIA ANGELES ***0125**TO00323 - TECNICO/A RESPONSABLE

NPE: A-091025-4709



Página 25486Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 23 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA POLITICA SOCIAL, FAMILIAS E IGUALDAD

Órgano Directivo: D.G.SERV.SOC,TERCER SECTOR Y GEST.DIVERS

Centro de Destino: D.G.SERV.SOC.TERCER SECTOR Y GEST. DIVER

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02746BMARTINEZ PLAZA, MARIA JULIA ***5532**TO00225 - TECNICO/A RESPONSABLE

NPE: A-091025-4709



Página 25487Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 24 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA POLITICA SOCIAL, FAMILIAS E IGUALDAD

Órgano Directivo: S.G.POLITICA SOCIAL, FAMILIAS E IGUALDAD

Centro de Destino: S.G.POLITICA SOCIAL,FAMILIAS E IGUALDAD

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03818BROBADOR JORDA, JOSE IGNACIO ***8245**DTM0001 - TECNICO/A

NPE: A-091025-4709



Página 25488Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 25 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA PRESIDENCIA, PORTAV. ACC. EXT. Y EMERG.

Órgano Directivo: S.G.PRESID.PORTAV.ACC.EXTER.Y EMERGENC.

Centro de Destino: S.G. EMPRESA, EMPLEO Y ECONOMÍA SOCIAL

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03338AHERNANDEZ BUENO, JOAQUIN ***7449**A100258 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO

NPE: A-091025-4709



Página 25489Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 26 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA PRESIDENCIA, PORTAV. ACC. EXT. Y EMERG.

Órgano Directivo: S.G.PRESID.PORTAV.ACC.EXTER.Y EMERGENC.

Centro de Destino: S.G.PRESID,PORTAV., ACC EXTERIOR Y EMERG

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03346AMIÑANO SANCHEZ, JOSE ANTONIO ***0293**DTS0007 - TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-091025-4709



Página 25490Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 27 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: D.G.PENSIONES,VALORAC.Y PROG.INCLUSION

Centro de Destino: CENTRO VALORACION Y TRAMIT. DEPENDENCIA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02077ASANCHEZ GOMEZ, MARIA DE LOS R ***0689**A700134 - ASESOR/A JURIDICO

NPE: A-091025-4709



Página 25491Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 28 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIRECCION Y GERENCIA DEL I.M.A.S.

Centro de Destino: DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL IMAS

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02684BLOPEZ BERNABE, ENCARNACION ***2857**JC00518 - JEFE/A SECCION CONT.Y TRAMITACION CONVENIOS
FU03323BLOPEZ ALEGRIA, ROSA ***0125**TQ00233 - TECNICO/A APOYO

NPE: A-091025-4709



Página 25492Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 29 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA R.M. CARTAGENA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03159AFERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, JUAN ANTONIO ***3111**JC00551 - JEFE/A SECCION ATENCION AL CONTRIBUY.CARTAG.
FU03255BRODRIGUEZ FERNÁNDEZ, BENITO ***6807**TC00495 - TECNICO/A GESTION TRIBUTARIO.CARTAGENA

NPE: A-091025-4709



Página 25493Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 30 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA REGION MURCIA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02878APÉREZ GARCÍA-ESTAÑ, RAMÓN ***7829**A700141 - ASESOR/A JURIDICO TRIBUTARIO
FU03257BHERNÁNDEZ FERNANDEZ, M. FUENSANTA ***1590**IS00025 - INSPECTOR/A TRIBUTARIO
FU03355ABLAZQUEZ HERNANDEZ, M BELÉN ***9019**JC00549 - JEFE/A SECCION REVISION TRIBUTARIA
FU02482BGALLEGO VALLEJO, JOSE MANUEL ***3656**JC00595 - JEFE/A SECCION DE CONTABILIDAD
FU03253BGARCIA ARJONA, MARIA JOSE ***7122**JC00596 - JEFE/A SECCION GEST. Y LIQUID.TRIBUT.LOCALES
FU02763BGIMÉNEZ PÉREZ, EMILIA ***3952**JC00599 - JEFE/A SECCION COMPR.Y LIQUID. TRIBUTARIA
FU02654BMILÁN MUÑOZ, GISELA ***9185**JV00132 - JEFE/A SERVICIO GEST.RECURSOS DE OTROS ENTES
FU02479BLOPEZ CASCALES, YOLANDA ***6875**JV00133 - JEFE/A SERVICIO ECONOM.Y DE RECURSOS HUMANOS
FU02628BCABALLERO ALBURQUERQUE, INMACULADA ***9114**JW00012 - JEFE/A UNIDAD INSPECCION TRIBUTARIA
FU03158AGARCIA CARRASCO, NURIA ***9704**TC00492 - TECNICO/A GESTION TRIBUTARIO
FU03260BGARCIA SANCHEZ, MARIA YOLANDA ***9625**TC00627 - TECNICO/A GESTION TRIBUTARIO
FU03161AGARCIA RUIZ, MARIA DEL CARM ***8867**TO00221 - TECNICO/A RESPONSABLE TRIBUTARIO
FU02634BMARTINEZ BAUTISTA, ANA ELVIRA ***7231**TO00312 - TECNICO/A RESPONSABLE TRIBUTARIO
FU03254BCARRILLO PEREZ, ISABEL ***6272**TQ00163 - TECNICO/A APOYO TRIBUTARIO
FU03259BAGUILERA INIESTA, ALFONSO MANUEL ***1926**TQ00297 - TECNICO/A APOYO TRIBUTARIO
FU03256BJIMÉNEZ NICOLÁS, PEDRO CIPRIANO ***2256**TQ00298 - TECNICO/A APOYO TRIBUTARIO
FU03726BLLORENS SAENZ, M CONCEPCION ***9154**TQ00299 - TECNICO/A APOYO TRIBUTARIO
FU03728BGODOY CASTELLOTE, ENRIQUE ***3299**TQ00300 - TECNICO/A APOYO TRIBUTARIO

NPE: A-091025-4709



Página 25494Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 31 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y MEDIOAMB

Órgano Directivo: O.A.INST.MURC.INVES.DESAR.AGR.Y MED.AMB.

Centro de Destino: I.M.I.D.A. LA ALBERCA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03928BURREA GALLEGO, MANUEL ***2333**DTM0025 - TECNICO/A
FU03308BCAMPOS SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL ***6500**JC00563 - JEFE/A SECCION PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR

NPE: A-091025-4709



Página 25495Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 32 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: DIRECCION Y SERVICIOS GENERALES

Centro de Destino: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02992AMARTINEZ URTUBI, IGNACIO ***9081**A700104 - ASESOR/A JURIDICO

NPE: A-091025-4709



Página 25496Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 33 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: EMPLEO

Centro de Destino: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03583BMERCADER PEREZ, MARIA ANGELES ***8028**DTM0012 - TECNICO/A
FU02794BGIMENEZ GARCIA, JORGE LUIS ***1196**JC00452 - JEFE/A SECCION FOMENTO EMPRESARIAL
FU02802BVENTURA PERIS, RAMÓN JOSÉ ***9689**JC00584 - JEFE/A SECCION ATENC.COLECTIVOS DESFAVOREC.
FU02736BMALAVE VELEZ, MANUEL DAVID ***2469**JV00077 - JEFE/A SERVICIO FOMENTO DE EMPLEO
FU02946AMUNUERA PEREZ, MARIA FUENSANT ***6937**JV00135 - JEFE/A SERVICIO ORIENTAC.INTERMED.Y CONTRATOS
FU02750BGIMÉNEZ CLARES, ISABEL ***6607**TC00197 - TECNICO/A GESTION

NPE: A-091025-4709



Página 25497Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 34 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: FORMACION

Centro de Destino: CENTRO REFERENC.NACIONAL QUIMICA CARTAG.

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02851AANGOSTO VELEZ, JOSE ***3490**DTS0004 - TECNICO/A SUPERIOR .CARTAGENA
FU03284BALEGRÍA GARCÍA, FERNANDO ***9444**TC00351 - TECNICO/A GESTION .CARTAGENA

NPE: A-091025-4709



Página 25498Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 35 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: FORMACION

Centro de Destino: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02676BGUILLAMON PASTOR, ANDRES ***0807**JC00569 - JEFE/A SECCION EJEC.Y SEG.DE ACCION.FORM.CONT
FU02685BNAVARRO ESTEBAN, GABRIEL ***3162**TC00188 - TECNICO/A GESTION
FU03302BMARTINEZ MARTINEZ, SALVADOR ***0860**TC00192 - TECNICO/A GESTION

NPE: A-091025-4709



Página 25499Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 36 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO MURCIA ESTE

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02907BLOPEZ MORA, ISABEL ***8530**TQ00283 - TECNICO/A APOYO

NPE: A-091025-4709



Página 25500Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 37 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO MURCIA NORTE

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02791BROMERO AZORÍN, JOSÉ ANTONIO ***0156**TC00348 - TECNICO/A GESTION
FU03810BOTÓN SOTO, MARIA VICTORIA ***6545**TQ00273 - TECNICO/A APOYO

NPE: A-091025-4709



Página 25501Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 38 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..11  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall  yy  aa  ppeerrssoonnaall  eessttaattuuttaarriioo  ddeell  SSeerrvviicciioo  
MMuurrcciiaannoo  ddee  SSaalluudd

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: DIRECCION Y SERVICIOS GENERALES

Centro de Destino: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03814BVALERO OTÓN, LEANDRO ***8039**DTT0002 - TECNICO/A ESPECIALIZADO/A

NPE: A-091025-4709



Página 25502Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 39 de 39

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..22  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall  yy  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  ddee  oottrraass  
AAddmmiinniissttrraacciioonneess  PPúúbblliiccaass

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA PRESIDENCIA, PORTAV. ACC. EXT. Y EMERG.

Órgano Directivo: D.G. DE ADMINISTRACION LOCAL

Centro de Destino: D.G. DE ADMINISTRACIÓN LOCAL

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
 LOPEZ GARRIDO, NOEMI ***1559**JC00022 - JEFE/A SECCION REGIMEN LOCAL
 BERNAL GIL, JOSEFA ***2635**JC00433 - JEFE/A SECCION COORDINACION POLICIAS LOCALES

NPE: A-091025-4709



Página 25503Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 1 de 2

Anexo II. Resolución del turno de resultas convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: S.G.AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Centro de Destino: 30601-S.G. AGUA, AGRICULT, GANADERIA Y PESCA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02780BCANOVAS HERRERA, ANGEL ***0596**TECNICO/A

La presente publicación se realiza en virtud de la obligación contenida en el artículo 45.1 letra b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y conforme a 
lo establecido en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales.

NPE: A-091025-4709



Página 25504Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025
Región de Murcia Página 2 de 2

Anexo II. Resolución del turno de resultas convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE EDUCACION Y FORMACION PROFESIONAL

Órgano Directivo: D.G.RRHH,PLANIFICAC.EDUCATIV. E INNOVAC.

Centro de Destino: 30450-D.G.RRHH, PLANIF. EDUCATIVA E INNOVACION

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03920BJIMENEZ ESCUDERO, MARIA JOSE ***0109**TECNICO/A

La presente publicación se realiza en virtud de la obligación contenida en el artículo 45.1 letra b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y conforme a 
lo establecido en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales.

NPE: A-091025-4709



Página 25505Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 1 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

Centro de Destino: BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

Código Denominación
DTS0009 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-091025-4709



Página 25506Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 2 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ. DE TURISMO, CULTURA, JUVENTUD Y DEPORTES

Órgano Directivo: D.G. COMPETITIVIDAD Y CALIDAD TURISTICA

Centro de Destino: D.G. COMPETIT Y CALIDAD TURIST.CARTAGENA

Código Denominación
TO00308 TECNICO/A RESPONSABLE. CARTAGENA

NPE: A-091025-4709



Página 25507Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 3 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ. DE TURISMO, CULTURA, JUVENTUD Y DEPORTES

Órgano Directivo: D.G. DE JUVENTUD

Centro de Destino: D.G. JUVENTUD

Código Denominación
DTS0025 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-091025-4709



Página 25508Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 4 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ. DE TURISMO, CULTURA, JUVENTUD Y DEPORTES

Órgano Directivo: D.G. DE PATRIMONIO CULTURAL

Centro de Destino: D.G. DE PATRIMONIO CULTURAL

Código Denominación
DTS0027 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-091025-4709



Página 25509Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 5 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ. DE TURISMO, CULTURA, JUVENTUD Y DEPORTES

Órgano Directivo: S.G. TURISMO,CULTURA,JUVENTUD Y DEPORTES

Centro de Destino: S.G.TURIS.CULT. JUVENTUD Y DEPOR. CARTAG

Código Denominación
A100285 ASESOR/A DE APOYO JURIDICO.CARTAGENA

NPE: A-091025-4709



Página 25510Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 6 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. DE MEDIO AMBIENTE

Centro de Destino: D.G. DE MEDIO AMBIENTE

Código Denominación
DTS0006 (4 puestos) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-091025-4709



Página 25511Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 7 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACC. CLIMATICA

Centro de Destino: D.G. DE PATRIM. NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Código Denominación
DTM0023 (1 puesto) TECNICO/A
DTS0026 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-091025-4709



Página 25512Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 8 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACC. CLIMATICA

Centro de Destino: SUB.GRAL.PLAN.BIODIVER.CAZA Y PESCA FLUV

Código Denominación
DTS0003 (2 puestos) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-091025-4709



Página 25513Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 9 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: D.G.PRODUCC.AGRICOLA,GANADERA Y PESQUERA

Centro de Destino: D.G.PRODUC.AGRICOLA, GANADERA Y PESQUERA

Código Denominación
DTS0023 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR
DTS0022 (4 puestos) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-091025-4709



Página 25514Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 10 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: D.G.PRODUCC.AGRICOLA,GANADERA Y PESQUERA

Centro de Destino: SERVICIO PESCA Y ACUICULTURA.CARTAGENA

Código Denominación
DTS0024 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR CARTAGENA

NPE: A-091025-4709



Página 25515Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 11 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: S.G.AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Centro de Destino: S.G. AGUA, AGRICULT, GANADERIA Y PESCA

Código Denominación
TO00207 TECNICO/A RESPONS.CONTABILIDAD DE PAGOS

NPE: A-091025-4709



Página 25516Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 12 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE EDUCACION Y FORMACION PROFESIONAL

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: D.G.CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTRUCT.

Código Denominación
JC00580 JEFE/A SECCION CENTROS DOCENTES
DTM0020 (1 puesto) TECNICO/A

NPE: A-091025-4709



Página 25517Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 13 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE EMPRESA, EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL

Órgano Directivo: D.G. DE AUTONOMOS Y ECONOMIA SOCIAL

Centro de Destino: D.G.AUTONOMOS Y ECONOMIA SOCIAL

Código Denominación
DTS0015 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-091025-4709



Página 25518Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 14 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE EMPRESA, EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL

Órgano Directivo: D.G. DE TRABAJO

Centro de Destino: D.G. DE TRABAJO

Código Denominación
DTS0001 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR
DTS0012 (2 puestos) TECNICO/A SUPERIOR
JW00007 JEFE/A OFICINA PUBLICA ELECCIONES

NPE: A-091025-4709



Página 25519Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 15 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE EMPRESA, EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL

Órgano Directivo: D.G.IMP.COMERC.,INNOV.EMPR.IND.Y OF.ART.

Centro de Destino: D.G.IMPUL.COMER. E INNOV. EMPR Y OF.ART.

Código Denominación
DTM0018 (1 puesto) TECNICO/A
JC00479 JEFE/A SECCION INFRACCIONES Y SANCIONES

NPE: A-091025-4709



Página 25520Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 16 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Órgano Directivo: D.G. DE MOVILIDAD Y TRANSPORTES

Centro de Destino: D.G. DE MOVILIDAD Y TRANSPORTES

Código Denominación
JC00208 JEFE/A SECCION ESTUD.DESARROLLO TRANS.CARRETE
DTS0019 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-091025-4709



Página 25521Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 17 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Órgano Directivo: D.G. DE VIVIENDA

Centro de Destino: D.G. DE VIVIENDA

Código Denominación
JC00425 JEFE/A SECCION REGIMEN SANCIONADOR DE VIVIEND

NPE: A-091025-4709



Página 25522Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 18 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Órgano Directivo: S.G. DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Centro de Destino: S.G. FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Código Denominación
TO00304 TECNICO/A RESPONSABLE

NPE: A-091025-4709



Página 25523Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 19 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA ECON.HACIENDA, FOND.EUR. Y TRANSF.DIGI.

Órgano Directivo: D.G. DE FUNCION PUBLICA Y DIALOGO SOCIAL

Centro de Destino: D.G. DE FUNCION PUBLICA Y DIALOGO SOCIAL

Código Denominación
DTS0021 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-091025-4709



Página 25524Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 20 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA POLITICA SOCIAL, FAMILIAS E IGUALDAD

Órgano Directivo: D.G. FAMILIAS, INFANCIA Y CONCILIACION

Centro de Destino: D.G. FAMILIAS, INFANCIA Y CONCILIACION

Código Denominación
DTM0017 (5 puestos) TECNICO/A

NPE: A-091025-4709



Página 25525Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 21 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA PRESIDENCIA, PORTAV. ACC. EXT. Y EMERG.

Órgano Directivo: S.G.PRESID.PORTAV.ACC.EXTER.Y EMERGENC.

Centro de Destino: S.G.PRESID,PORTAV., ACC EXTERIOR Y EMERG

Código Denominación
DTS0016 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-091025-4709



Página 25526Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 22 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: D.G.PENSIONES,VALORAC.Y PROG.INCLUSION

Centro de Destino: D.G. PENSIONES VALORAC.Y PROGR.INCLUSION

Código Denominación
DTM0009 (1 puesto) TECNICO/A

NPE: A-091025-4709



Página 25527Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 23 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Centro de Destino: D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Código Denominación
DTS0014 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR
DTM0024 (1 puesto) TECNICO/A
DTM0002 (1 puesto) TECNICO/A

NPE: A-091025-4709



Página 25528Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 24 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

Centro de Destino: D.G. PERSONAS MAYORES

Código Denominación
DTM0026 (1 puesto) TECNICO/A

NPE: A-091025-4709



Página 25529Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 25 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIRECCION Y GERENCIA DEL I.M.A.S.

Centro de Destino: DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL IMAS

Código Denominación
DTS0013 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-091025-4709



Página 25530Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 26 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA R.M. CARTAGENA

Código Denominación
JC00552 JEFE/A SECCION COMPROB.,LIQUID.TRIBUT.CARTAG
DTT0001 (1 puesto) TECNICO/A ESPECIAL.TRIBUTARIO. CARTAGENA
DTM0010 (2 puestos) TECNICO/A TRIBUTARIO.CARTAGENA

NPE: A-091025-4709



Página 25531Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 27 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA REGION MURCIA

Código Denominación
DTM0014 (5 puestos) TECNICO/A TRIBUTARIO
DTM0016 (1 puesto) TECNICO/A TRIBUTARIO
DTS0017 (4 puestos) TECNICO/A SUPERIOR TRIBUTARIO
LA00006 INSPECTOR/A JEFE/A ADJUNTO

NPE: A-091025-4709



Página 25532Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 28 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: DIRECCION Y SERVICIOS GENERALES

Centro de Destino: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Código Denominación
DTM0003 (4 puestos) TECNICO/A
DTS0011 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR
DTS0008 (2 puestos) TECNICO/A SUPERIOR
TO00209 TECNICO/A RESPONSABLE

NPE: A-091025-4709



Página 25533Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 29 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: EMPLEO

Centro de Destino: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Código Denominación
DTM0012 (1 puesto) TECNICO/A
DTS0002 (4 puestos) TECNICO/A SUPERIOR
JC00543 JEFE/A SECCION ESC.TALLER.,CASAS OFIC.Y T.E.L
DTS0018 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-091025-4709



Página 25534Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 30 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: FORMACION

Centro de Destino: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Código Denominación
DTM0021 (1 puesto) TECNICO/A
DTM0022 (2 puestos) TECNICO/A
TQ00240 TECNICO/A APOYO

NPE: A-091025-4709



Página 25535Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 31 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO ARCHENA

Código Denominación
DTM0019 (1 puesto) TECNICO/A ARCHENA

NPE: A-091025-4709



Página 25536Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 32 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO CARTAGENA

Código Denominación
DTM0011 (2 puestos) TECNICO/A CARTAGENA
DTS0010 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR CARTAGENA

NPE: A-091025-4709



Página 25537Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 33 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO CIEZA

Código Denominación
DTM0006 (1 puesto) TECNICO/A .CIEZA

NPE: A-091025-4709



Página 25538Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 34 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO LORCA

Código Denominación
DTM0015 (1 puesto) TECNICO/A LORCA

NPE: A-091025-4709



Página 25539Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 35 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO MOLINA DE SEGURA

Código Denominación
DTM0007 (1 puesto) TECNICO/A MOLINA DE SEGURA
DTM0013 (1 puesto) TECNICO/A MOLINA DE SEGURA

NPE: A-091025-4709



Página 25540Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 36 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO MURCIA ESTE

Código Denominación
DTM0004 (1 puesto) TECNICO/A

NPE: A-091025-4709



Página 25541Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025Región de Murcia Página 37 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO MURCIA SUR

Código Denominación
DTM0005 (2 puestos) TECNICO/A

NPE: A-091025-4709



Página 25542Número 234	 Jueves, 9 de octubre de 2025

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Región de Murcia Página 38 de 38

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 3 de febrero de 2025

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Trasformación Digital

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO TORRE PACHECO

Código Denominación
DTM0008 (1 puesto) TECNICO/A TORRE PACHECO

NPE: A-091025-4709


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos 
	y Transformación Digital 
	7786/2025	Orden de 6 de octubre de 2025 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos específico, méritos general y turno de resultas para la provisi
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	7831/2025	Convocatoria y bases del proceso selectivo para la contratación laboral mediante contrato por tiempo indefinido de un Ordenanza/Soporte Informática.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	7859/2025	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1226/2025) de 7 de octubre, por la que modifica la Resolución (R-408/2025) de 18 de marzo, por la que se convocaban concursos públicos para la provisión de plazas de Profesorado Ayudante Docto
	7630/2025	Anuncio de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1174/2025 de 29 de septiembre, referente a la convocatoria para proveer dos plazas de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	7853/2025	Decreto n.º 148/2025, de 2 de octubre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Club Bádminton Cartagena para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de la participación del e
	7724/2025	Decreto n.º 149/2025, de 2 de octubre, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvención a la empresa Interbús Murcia Uno, S.L., para la realización de un servicio directo y sin paradas entre Alhama d
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	7863/2025	Resolución de 2 de octubre de 2025 del titular de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia por la que se somete a información pública y audiencia el Proyecto de Orden de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y 
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	7766/2025	Extracto de la Resolución de 24 de septiembre de 2025, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en ferias, eventos y misiones comerciales. Misión Comercial Directa
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	7595/2025	Orden de la Presidenta del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueban las bases reguladoras de subvenciones destinadas a la puesta en marcha de los Servicios de Atención Personalizada a personas desempleadas.
	7596/2025	Orden de la Presidenta del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de subvenciones cofinanciadas por el Programa FSE+ Región de Murcia 2021-2027, para el desarrollo del programa ALM
	7597/2025	Orden de la Presidenta del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se modifican las bases reguladoras de subvenciones de los Programas Experienciales, incluidos en los programas públicos mixtos de empleo y formación, en el ámbito de 
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	7616/2025	Resolución por la que se modifica el anexo de prescripciones técnicas de la Autorización Ambiental Integrada AAI20130029, del titular el Pozo Alimentación, S.A., derivada de modificaciones no sustanciales de la actividad, en los términos del Inf
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	7775/2025	Extracto de la Orden de 3 de octubre de 2025, de la Consejería de Educación y Formación Profesional, por la que se convocan los Premios Extraordinarios de Enseñanzas Artísticas Superiores de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspon
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	7598/2025	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración para la cesión de viviendas en desarrollo del Programa de Actuación y Acompañamiento al Realojo
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	7195/2025	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en las vías pecuarias denominadas “Vereda de Los Cabañiles, “Cordel de Calasparra”, “Vereda del Morrón y Realejo” cl
	7617/2025	Anuncio por el que se hace pública para general conocimiento la aprobación del Plan Anual de Aprovechamientos en Montes de Utilidad Pública en la Región de Murcia para el año 2025/26.
	7618/2025	 Anuncio de convocatoria del procedimiento para la adjudicación de los aprovechamientos forestales de pastos, esparto, aromáticas, cultivos en los montes de utilidad pública de los del catálogo de la provincia de Murcia y de propiedad de la comu
	7620/2025	Anuncio por el que se hace público el documento alcance del estudio ambiental estratégico del Plan de Transporte Metropolitano de la Ciudad de Murcia y su área de influencia (EAE20250008).
	IV. Administración Local
	Águilas
	7734/2025	Aprobación inicial del Programa de Actuación y Estatutos de la Junta de Compensación de la Unidad de Actuación 9.1 del PGMO. Expediente N.º 251 8/1/2025 - 1958/2025
	Albudeite
	7506/2025	Cuenta General ejercicios 2021 y 2023.
	Alhama de Murcia
	7784/2025	Ayudas Concurso Desfile de Carrozas Feria 2025.
	Calasparra
	7626/2025	Aprobación definitiva del expediente de modificación de cambio de finalidad de inversiones del Presupuesto Municipal.
	Ceutí
	7588/2025	Aprobación inicial de la ordenanza fiscal reguladora de las tasas por el servicio de espacios publicitarios de la emisora de Radio Municipal.
	7591/2025	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza municipal reguladora del servicio de teleasistencia domiciliaria.
	Fuente Álamo de Murcia
	7344/2025	Resolución del procedimiento para la declaración de prohibición para contratar con las mercantiles “CHM Obras e Infraestructuras, S.A.” y “ETOSA Obras y Servicios Building, S.L.U.”.
	Jumilla
	7333/2025	Convocatoria y bases específicas de las pruebas selectivas para la cobertura definitiva de cuatro plazas de Chófer, vacantes en la plantilla del Excmo. Ayuntamiento de Jumilla.
	7334/2025	Convocatoria y bases específicas de las pruebas selectivas para la cobertura definitiva de tres plazas de Subinspector de Policía, vacantes en la plantilla del Excmo. Ayuntamiento de Jumilla.
	7413/2025	Convocatoria y bases específicas de las pruebas selectivas para la cobertura definitiva de una plaza de Técnico de Administración General, vacante en la plantilla del Excmo. Ayuntamiento de Jumilla.
	Molina de Segura
	7576/2025	Anuncio aprobación inicial del “Proyecto de expropiación por tasación conjunta de los bienes y derechos incluidos en la Unidad de Actuación Única del Sector ZR1-T2 de Molina de Segura, de los propietarios no adheridos a la Junta de Compensación 
	7578/2025	Corrección bases específicas para la provisión, mediante oposición libre, de una plaza de Técnico/a de Protocolo del Ayuntamiento de Molina de Segura.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2025-10-08T13:35:06+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



